ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2025 года

	№
	87/347-5

	 ЗАТО Озерный

Об использовании списков избирателей избирательных участков                      №578-582 по выборам депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва для уточнения сведений в регистре избирателей, участников референдума

В целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума, в соответствии с пунктом 3.11 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, на основании пункта 19 статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, пункта 41 статьи 14, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/728-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. По истечении трех месяцев после  официального опубликования результатов выборов, использовать списки избирателей избирательных участков № 578-582 по выборам депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва для уточнения сведений в регистре избирателей, участников референдума.

2. Провести корректировку регистра избирателей, участников референдума в системе ГАС «Выборы»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа